
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.68.2021 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej zatwierdzonego Uchwałą Zarządu Powiatu nr 1860/2020 z dnia 21 

grudnia 2020 roku, zarządzam co następuje: 

 
§1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających skład Komisji Socjalnej w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, wyznaczam Komisję Skrutacyjną w 

składzie: 

1. Agata Hoedt — przewodniczący komisji 

2. Agnieszka Dyzmann — członek komisji 

3. Daria Urban — członek komisji 

4. Maria Waszkowiak — członek komisji 

§2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i 

Kadr. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


